ANEXO IX

Ao

Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Declaramos que esta empresa não possui sócios que sejam cônjuges, companheiros ou
parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, dos respectivos
de membros ou juízes vinculados, ou servidor investido em cargo de direção e de assessoramento,
que tenham vínculos com o Judiciário Eleitoral do Estado de Alagoas, cumprindo integralmente o
que dispõe a Resolução nº 7/2005 do Conselho Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

Local (UF), _ _/ / .

Assinatura

Dados da contratada:
Contrato nº:
Processo de contratação:
Vigência:
Empenho:
ETAPA: